行政院農業委員會水土保持局臺北分局　函
地址：23153 新北市新店區精忠路10號
承辦人：陳沛霖
電話：(02)2212-5285#1216
傳真：(02)2212-5287
電子信箱：poky1571@mail.swcb.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國107年5月3日
發文字號：水保北治字第1071901855號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：安全衛生關懷信箋

主旨：檢送本分局「安全衛生關懷信箋」，請查照。
說明：請貴公司協力營造「安全、舒適及健康」的工作環境，達成「

零傷害、零疾病及零事故」的目標。

正本：山立工程顧問有限公司、山林技術顧問有限公司、四維工程顧問有限公司、和
建工程顧問股份有限公司、旺揚工程顧問有限公司、東和工程顧問有限公司
、青山工程顧問股份有限公司、勇霖工程顧問有限公司、泰禹工程技術顧問有
限公司、乾坤技術顧問股份有限公司、莊政霖水土保持技師事務所、智全工程
技術顧問有限公司、森堡工程技術顧問有限公司、聯達工程技術顧問有限公司
、豐華工程顧問股份有限公司、兆豐工程技術顧問股份有限公司、程泰水土保
持技師事務所、精密工程顧問有限公司、台灣高野景觀規劃股份有限公司、昇
暉工程顧問有限公司、一亨營造有限公司、十大營造有限公司、正達營造有限
公司、永曜營造有限公司、永豐盛營造工程有限公司、廷生基營造有限公司
、卓昌土木包工業、昌豐營造工程有限公司、杰興營造有限公司、東阜營造有
限公司、東詮營造有限公司、金友泉營造有限公司、金漢營造有限公司、冠驊
營造有限公司、勇翔營造有限公司、南陽營造有限公司、品盛營造有限公司
、盈盛營造有限公司、展興營造股份有限公司、茗翔營造有限公司、偉民營造
有限公司、崇景營造有限公司、常偉營造股份有限公司、祥鑫營造有限公司
、荺豐營造有限公司、凱驊營造有限公司、景峰營造有限公司、程達營造有限
公司、瑞展營造有限公司、鈰紀營造有限公司、鉅江營造有限公司、嘉承營造
有限公司、億源營造有限公司、璟德營造有限公司、興旺營造有限公司、興鑫
土木包工業、鵬宇營造有限公司、鑫弘營造有限公司、皇佳營造有限公司、天
王營造有限公司、欣晟營造有限公司、鎮山海營造股份有限公司、全恒營造工
程有限公司、晉通營造有限公司、艾力肯創意生活有限公司

副本：本分局規劃課、本分局保育推廣課、本分局農村營造課、本分局治理課

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：

貴

並

與

貴公司

   辛苦

並獲豐碩

與保養。

 本分

等計畫各

作，隨時注

及依據汛

積極防止

為防止

司依據職

任指揮、

本分局

動，形塑

工作環境

   提醒

   健康

行政院

平安：

苦了!由於貴

碩成果，特

分局目前執

各項工程，

注意工地

汛期緊急應

止落水溺斃

止職業災害

職業安全衛

監督及協

局秉持尊重

塑勞工為本

境，達成「

醒您!

康順心，

院農業

安

貴公司無私

特誌謝忱，

執行整體性

請貴公司

地安全及災

應變計畫進

斃及土石掩

害，提升

衛生法第 2

協調之工作

重生命之

本之文化」

「零傷害、

「人人

  工安

平安喜樂

中

業委員會

安全衛

私的付出

同時願您

性治山防災

司詳加檢視

災害防範，做

進行演練及

掩埋等災害

升施工環境

27 條規定

作。

之理念，承

」，持續努

、零疾病及

人做工

安做的

樂

中華民國

會水土

衛生關懷

出，本分局

您在全心投

災、流域綜

視刻正施工

做好周延

及滾動式檢

害，務必將

境安全衛生

定，設置協

承諾「尊嚴

努力與貴公

及零事故

工安，時

的好，職

107 年

土保持局

懷信箋

局執行各項

投入工作之

綜合治理

工中之工程

延準備，於汛

檢討及修

將汛期之

生，保障勞

協議組織，

嚴生命，營

公司協力營

」的目標

時時保平

職災一定

  分局長

4 月 23

局臺北

箋

項工程與任

之際，也需

理、前瞻基

程，確實執

汛期前應

正，對於臨

危害因子

勞工作業安

，並指定工

營造零職災

營造「安全

。

平安；

定少」

長

3 日

北分局

任務得以順

需多加注意

基礎建設及

執行職業安

應完成防災

臨水及邊

子降至最低

安全及健康

工作場所負

災工作環境

全、舒適及

局

順利完成

意身心健

及農村再生

安全衛生

災整備工作

邊坡作業，

低。

康，請貴

負責人，擔

境；尊嚴

及健康」的

 關心您

，

健康

生

生工

作，

應

貴公

擔

嚴勞

的

您

	安全衛生關懷信箋
	行政院農業委員會水土保持局臺北分局關懷信箋